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BLOK M - TRAUMATOLOGIE
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V
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BLOK C

V
V

do rozvaděče pož. ventilátoru
CHKE-V12x1,5

IZ2

2x J-Y(st)Y1x2x0,8
LINKA Č.3

EPS

do rozvaděče pož. ventilátoru
CHKE-V2x1,5

CHKE-V 2x1,5

BLOK E
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3K1173K1163K1153K1143K1133K1123K111

BLOK A

3 NP

BLOK E

3K0893K0883K0873K0863K0853K084

BLOK F

3K0903K0913K0933K0943K095

BLOK F

4 NP 3K092

3K1023K1003K0983K0973K096

BLOK F

5 NP 3K099 3K101
V

V

3K1033K1053K1063K107

BLOK F

6 NP 3K104
S1

CHKE-V 2x1,5

2x J-Y(st)Y1x2x0,8
LINKA Č.3

do rozvaděče pož. ventilátoru
CHKE-V2x1,5
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BLOK G - LÉKÁRNA
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1K004
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BLOK N
3K006

3K0073K008

A
1K005

1K010

1K060

IZ2

1K040 1K039 1K038 1K037 1K036 1K035 1K034 1K033 1K032 1K031 1K030

BLOK N

2 NP

1K0121K0131K0141K0151K016

1K0171K018

1K0191K0201K0211K0221K023

BLOK N

1K0111K0241K0251K0261K0271K0281K029

A
IZ1

1K052 1K056

1K0551K053

1K0471K0461K0451K0441K0431K0421K041

BLOK N

1K0511K0491K048 1K050

A
1K054

BLOK E

1K059

BLOK E

1K058

BLOK E

1K003

1K002

1K001

šachta výtah 9 (m.č. 1057)
automatický hlásič požáru umístěn v šachtě v nejvyšším podlaží

2xJ-Y(st)Y1x2x0,8

1 PP

1 NP

3 NP

4 NP

5 NP

6 NP

2 NP

1K057
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STÁVAJÍCÍ ÚSTŘEDNA ZETTLER LOOP 500

RK 

CHKE-V 12x1,5

3K110

ŘEDITELSTVÍ  RD7/2.NP

3K1083K109

SERVEROVNA RD1

1 PP

1 NP

3 NP

4 NP

5 NP

6 NP

2 NP

EPS - PŘÍDRŽNÝ MAGNET

EPS - AKUSTICKÉ SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ

EPS - TLAČÍTKOVÝ HLÁSIČ

EPS - ÚSTŘEDNA EPS

EPS - OPTICKOKOUŘOVÝ HLÁSIČ

EPS - TERMODIFERENCIÁLNÍ HLÁSIČ

LEGENDA EPS:

EPS - ZÁLOHOVANÝ NAPÁJECÍ ZDROJ 24V/5A

EPS - OVLÁDANÉ ZAŘÍZENÍ - PŘÍPOJNÝ BOD

EPS

EPS - KABEL J-Y(ST)-Y 1x2x0,8

EPS - CHKE-V..

V
V EPS - VSTUPNĚ-VÝSTUPNÍ JEDNOTKA

EPS - IZOLANT

EPS - PŘÍDRŽNÝ MAGNET

TR.x EPS - ROZVÁDĚČ  

A EPS - VSTUPNĚ/VÝSTUPNÍ MODUL
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